

# SOMES S.R.L

## MATERIALE PENTRU CASA TA

Nr.ord.Reg.Com/an :J40/9514/1993 C.U.I RO 3884769  
 www.somesmateriale.ro / vanzari@somesmateriale.ro  
 Sediul/Pct de lucru : Calea Călărașilor nr.143,sect.3, Bucuresti  
 P.lucru: Blvd Biruintei nr.120, Pantelimon  
 P.lucru: Sos. Alexandriei nr.172 Bragadiru  
 Tel: 021.323.24.55/ 323.24.40/ Mobil: 0751.25.44.41

3390 / 27.08.2019  
 DEC

ALGORITHM RESIDENTIAL  
 S3 E

Cumpărător

Nr.ord.reg.com./an J40/5481/2017

C.U.I./A.F. 37409960

Sediul SECTOR 3, CALEA VITAN,  
 NR.242, PARTER, CAMERELE C3, C4,  
 C5, BUCURESTI

Județu BUCURESTI

Banca

Cont

### FACTURA

Nr. facturii ..... **SOMES 1201882** .....

Data(ziua, luna, anul) ..... **20/08/2019** .....

Nr. aviz de însoțire a mărfii .....  
 (dacă este cazul)

Cota T.V.A. .... **19%** %

**Exemplar 1**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6
1	160882 COLIER METAL AUTO 16 - 26	BUC	6	0.3367	2.02	0.38
2	2X1/2 Reductie Zincata	BUC	1	15.6200	15.62	2.97
3	BANDA IZOLATOARE NEGRU 19MMX20MM 655019	BUC	4	3.0175	12.07	2.29
4	CANEPA FUIOR 672010	BUC	1	2.1000	2.10	0.40
5	COLIER MET FURT 22-32 160899	BUC	10	0.3780	3.78	0.72
6	COLIER MET FURT 38-51 160912	BUC	2	1.0000	2.00	0.38
7	CONECTOR FURTUN CU SUPAPA 1/2 SB6007	BUC	4	2.3525	9.41	1.79
8	CONECTOR INADIRE FURTUN 1/2	BUC	6	2.5217	15.13	2.87
9	COT COMPRES. 90 D 63X2" FI	BUC	1	21.9500	21.95	4.17
10	Niplu 2" Zincat	BUC	1	13.4400	13.44	2.55
11	Panza Bomfaier Venus (622005)	BUC	5	0.6300	3.15	0.60
12	PASTA VERDE 460G	BUC	1	7.5500	7.55	1.43
13	PORTFURTUN MASC OT 58 GZ 1/2-20 1500G2004	BUC	1	5.8700	5.87	1.12
14	ROBINET TRECERE SQUARE MF 1 GIACOMINI	BUC	1	52.5200	52.52	9.98
15	SURUBELNITA MARE DREAPTA- 6INCH 605011	BUC	1	5.2900	5.29	1.01

Data scadentei: 04/09/2019.

Achitat cu bon fiscal nr 26 din 20.08.2019

# SOMES

## MATERIALE PENTRU CASA TA

### Materiale de construcții, instalații și electrice.

CALARASI-SANITARE / CALARASI143

*Va multumim ca ne-ati ales !*

Date privind expediția  
 Numele delegatului .....  
 B./C.I seria.....nr.....eliberat(a).....  
 Mijloc de transport .....nr.....  
 Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la  
 data de .....20/08/2019 ora.....09:49 Semnatura.....

Total din care: accize 171.90 32.66  
 Total de plată 204.56  
 (col.5+col.6)  
 Semnătura de primire